
 

 

UCHWAŁA NR XLV/346/2018 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 1669 i 1693), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/2017 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2018 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 41.600,00 zł - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) Zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 18.600,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

23.000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Zmniejsza się rezerwę ogólną na 2018 rok o kwotę 13.068,00 zł; 

4) Tabela nr 5a „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji na 

2018 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

5) Tabela nr 9 „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 r.” otrzy-

muje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

6) Tabela nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2018 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały; 

7) Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone w 2018r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5702



Tabela nr 1 

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2018 rok 

Dział Źródła dochodów 

Dochody 

ogółem 

(4+10) 

 w tym 
 dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody 

bieżące 

ogółem 

(5+6+7+8+9) 

 w tym 

Dochody 

majątkowe 

ogółem 

(11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu admi-

nistracji rządo-

wej i innych 

zleconych j.s.t. 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z orga-

nami adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t 

środki na 

zadania bieżą-

ce z udziałem 

środków unij-

nych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytkowa-

nia wieczystego w 

prawo własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dotacje i 

środki prze-

znaczone na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

700 Gospodarka mieszkaniowa             

 

0750 - wpływy z najmu i dzier-

żawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz in-

nych umów o podobnym charak-

terze -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0920 - wpływy z pozostałych 

odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wy-

datki związane z ich poborem             

 
0340 - wpływy z podatku od 

środków transportowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0500 - wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5702



 

758 Różne rozliczenia             

 
0920 - wpływy z pozostałych 

odsetek 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie             

 

0660 - wpływy z opłat za korzy-

stanie z wychowania przedszkol-

nego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0670 - wpływy z opłat za korzy-

stanie z wyżywienia w jednost-

kach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkol-

nego 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 - wpływy z usług 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia             

 

0480 - wpływy z opłat za zezwo-

lenia na sprzedaż napojów alko-

holowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego             

 

0960 - wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem działy 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5702



Tabela nr 2  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2018 rok 

dział rozdz. nazwa 

wydatki 
ogółem 

(5+14) 

w tym 

razem wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+12+13) 

w tym 

razem 

wydatki 
majątkowe 

(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób fiz. 

wydatki 

z udzia-

łem 
środków 

UE 

poręczenia 
i gwaran-

cje 
obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego razem 

w tym wyna-

grodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

w tym 
zadania 

statutowe 

z udzia-

łem 
środków 

z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002 Dostarczanie wody 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  13 400,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne - 

sołeckie 1 232,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne - 

własne -2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 832,00 -2 832,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy wojewódzkie - 
własne -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -13 068,00 -13 068,00 -13 068,00 0,00 -13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -13 068,00 -13 068,00 -13 068,00 0,00 -13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 14 000,00 6 000,00 6 000,00 9 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5702



852 Pomoc społeczna -10 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -10 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska 6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 14 878,00 14 878,00 -122,00 -1 600,00 1 478,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby -4 522,00 -4 522,00 -4 522,00 0,00 -4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 4 400,00 4 400,00 4 400,00 -1 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 41 600,00 18 600,00 -1 400,00 7 400,00 -8 800,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5702



Tabela nr 3 

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2018 roku 

lp. dział rozdział nazwa zadania 
łączne kosz-

ty finansowe plan na 2018 

z tego 2018 rok  

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

poż. z 

budżetu 

państwa 

BGK dotacje inne 

jednostka 

organiz. 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60016 
Rozbudowa  drogi gminnej nr 102318E w msc. Gro-

chów, Nowe Grodno i Grodno Gmina Nowe Ostrowy 2 942 179,50 2 893 214,00 0,00 952 168,00 0,00 0,00 1 938 214,00 2832,00** UGNO 

2 600 60016 Zakup pługa do odśnieżania 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

3 700 70005 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 473 000,00 469 000,00 70 939,00 398 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

4 801 80104 
Adaptacja części pomieszczeń budynku Szkoły Pod-

stawowej w Ostrowach na przedszkole 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

5 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe 

Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągo-

wej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy 4 819 923,00 1 895 000,00 154 677,00 966 292,00 0,00 774 031,00 0,00 0,00 UGNO 

6 900 90095 
Wykorzystanie energii słonecznej w Gminie Nowe 

Ostrowy 2 593 535,00 676 780,00 0,00 0,00 510 206,00 0,00 0,00 166574,00* UGNO 

7 926 92695 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności: wariant rozsze-

rzony - I obiekt - msc Bzówki 45 363,00 45 363,00 45 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

razem 10 942 000,50 6 047 357,00 338 979,00 2 316 521,00 510 206,00 774 031,00 1 938 214,00 169 406,00  

dotacja - dotacja celowa na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach "Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej". 

*wpłaty od mieszkańców *dofinansowanie z funduszu sołeckiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5702



Tabela nr 4  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych w 2018 roku 

dochody wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na sprze-

daż alko-

holu dział wyszczególnienie plan 

Gminny Pro-

gram Profilakty-

ki i Rozwiązywa-

nia Problemów 

Alkoholowych dział rozdział wyszczególnienie plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 851 

Ochrona zdrowia 48 000,00  

851 

Ochrona zdrowia 48 000,00 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 48 000,00 

w tym wynagro-

dzenia i pochodne 37 300,00 

0480 - wpływy z 

opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napo-

jów alkoholowych 48 000,00  zadania statutowe 10 700,00 

razem 48 000,00 razem  48 000,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5702



Tabela nr 5  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2018 roku 

nazwa sołectwa dział rozdział nazwa zadania kwota na 2018 

1 2 3 4 5 

Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania 500,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 8 277,00 

razem 18 777,00 

Grodno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 200,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania  362,00 

 600 60016 Remonty dróg dojazdowych do pól w msc. Grodno 8 000,00 

 921 92109 

Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - inte-

gracyjnym 1 200,00 

razem 14 762,00 

Grochów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 7 700,00 

 921 92109 

Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - inte-

gracyjnym 1 210,00 

 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 9 566,00 

 921 92109 Zakup wieńca dożynkowego  350,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

razem 20 826,00 

Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 300,00 

 600 60016 

Remont dróg gminnych w Imielnie nr 102326E i 

102327E 7 000,00 

 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 1 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania  424,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

razem 15 724,00 

Imielinek 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00 

 921 92109 Wykonanie pomieszczenia na świetlicę wiejską  6 800,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania  411,00 

razem 12 211,00 

Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 200,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5702



 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 5 593,00 

razem 11 793,00 

Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania  380,00 

 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 5 500,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

razem 12 880,00 

Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 000,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 600 60016 Remont drogi gminnej w msc Nowe Grodno nr 102318E 2 832,00 

 921 92109 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  wraz z zago-

spodarowaniem terenu wokół obiektu  5 852,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania, współorganizacja dożynek  668,00 

razem 16 352,00 

Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 100,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 600 60016 

Wykonanie chodnika i zatoki autobusowej w Niechcia-

nowie 7 454,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania, współorganizacja dożynek  950,00 

razem 12 504,00 

Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 9 800,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania  386,00 

 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego  3 700,00 

 600 60016 Wykonanie chodników w msc. Nowe Ostrowy 10 000,00 

razem 25 886,00 

Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 20 000,00 

 600 60016 Wykonanie chodnia w msc. Ostrowy 19 820,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

razem 41 820,00 

Perna 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 500,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania 450,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 600 60016 Remont drogi gminnej nr 102316E w Pernie 3 307,00 

 921 92109 

Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - inte-

gracyjnym 1 700,00 

razem 10 957,00 

Rdutów 600 60016 Remont drogi gminnej nr 102309E w mc. Błota 4 500,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5702



 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania, współorganizacja dożynek  495,00 

razem 9 995,00 

Wola Pierowa 600 60016 Remont drogi gminnej nr 102303E w Woli Pierowej 11 000,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 600,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wy-

konania  432,00 

razem 20 032,00 

Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 300,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia oraz za-

gospodarowanie terenu wokół obiektu  1 348,00 

 600 60016 Remont dróg dojazdowych do pól w msc. Wołodrza 9 000,00 

razem 17 648,00 

Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 800,00 

 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia oraz za-

gospodarowanie terenu wokół obiektu 5 286,00 

 921 92109 Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 

razem 12 086,00 

razem 274 253,00 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/346/2018 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 12 października 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora  

finansów publicznych 

dział rozdział treść 

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki  

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 402,00 

 80195 
Pozostała działalność – Powiat 

kutnowski – obsługa PKZP 0,00 0,00 3 402,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 0,00 

 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 100 000,00 0,00 0,00 

razem 100 000,00 0,00 3 402,00 

jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych nazwa zadania  

926 Kultura fizyczna  0,00 0,00 50 000,00 

 92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej – prowadzenie ze-

społów piłki nożnej oraz prze-

prowadzanie zawodów spor-

towych 0,00 0,00 50 000,00 

razem 0,00 0,00 50 000,00 

razem 100 000,00 0,00 53 402,00 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5702


		2018-11-02T11:07:29+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




